
 

 

ERRATA EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA 

PARA AGRESSÃO E DEFESA, DO CURSO DE MEDICINA – SEMESTRE LETIVO DE 

2025/2. 

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

R E S O L V E: 

Determinar no edital a alocação dos monitores de acordo com a escala padrão. 

 

ONDE SE LÊ: 

SEMANA PADRÃO  

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO 

18h às 22h 

Monitor 1 

(Bolsista) 

Monitor 2 

(Bolsista) 

Monitor 1 

(Bolsista) 

Monitor 2 

(Bolsista) 
 - 

Monitor 1 

(Voluntário) 

Monitor 2 

(Voluntário) 

Monitor 1 

(Voluntário) 

Monitor 2 

(Voluntário) 
 - 

 

 
 

 

LEIA-SE: 

SEMANA PADRÃO  

 

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO 

18h às 22h 

Monitor 1 

(Bolsista) 

Monitor 1 

(Bolsista) 

Monitor 2 

(Bolsista) 

Monitor 1 

(Voluntário) 
 - 

Monitor 2 

(Bolsista) 

Monitor 1 

(Voluntário) 

Monitor 2 

(Voluntário) 

Monitor 2 

(Voluntário) 
 - 

 

Colatina, 8 de agosto de 2025. 

 

 

 

Rusilania Tozi Barbieri 
Coordenadora Adjunta do Curso de Medicina 

UNESC – Centro Universitário do Espírito 

Santo 

 
 


		2025-08-08T15:39:19-0300




